

Gdańsk, dnia 26-10-2021

Nr postępowania - 30/2021

..... wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości przekraczającej progi unijne, w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 Ustawy – Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 (*Dz. U. z 2021, poz. 1129*) zwanej dalej u-Pzp na **dostawę materiałów i odczynników do badań genetycznych dla policyjnych laboratoriów kryminalistycznych na lata 2022 - 2024**, prowadzonym przez Komendę Wojewódzką Policji w Gdańsku wspólnie z innymi wymienionymi w SWZ Komendami.

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU;

- opublikowane przez Urząd Publikacji Unii Europejskiej; w dniu 24-09-2021r.
pod numerem 2021/S 186-481665

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

- opublikowane przez Urząd Publikacji Unii Europejskiej; w dniu 22-10-2021r.
pod numerem 2021/S 206-537186

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 135, ust.2 ww. ustawy dot. obowiązku udzielania wyjaśnień treści SWZ informuje, że do niniejszego postępowania wpłynęły pytania jak niżej, na które udziela się odpowiedzi.

PYTANIA WRAZ ODPOWIEDZIAMI

Pytanie NR 1- Pakiet 14

Prosimy o wyjaśnienia dot: „w probówce zmieści się minimalna pojemność buforu do lizy pojemność - 800µL” czy wystąpił błąd a powinno być „w probówce zmieści się maksymalna pojemność buforu do lizy pojemność - 800µL”?

Odpowiedź Zamawiającego;

Zamawiający dokonuje zmiany w rozdziale IV SWZ tj. Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ) oraz konsekwentnie w Kryteriach Równoważności. Poniżej obowiązujące zapisy;

OPZ - Zadanie nr 14

Probówki o pojemności 2 ml z wieczkami ze specjalnymi półprzepuszczalnymi koszami typu NucleSpin Forensic Filters lub równoważne (filtry do lizy, inkubacji i separacji lizatów z nośników stałych próbek)

- etap wirowania > 1 min przy 10.000 x g skutecznie oddziela stały nośnik od buforu do lizy;
- zestaw szczelny, kompatybilny ze wszystkimi typowymi buforami do lizy;

- wolny od DNA pochodzenia ludzkiego, DNA-z, RNA-z i inhibitorów PCR;
- **maksymalna** pojemność buforu do lizy pojemność - 800µL ;
- opakowanie zbiorcze 1000 sztuk: filtry z probówkami zbiorczymi z wieczkiem (2ml) ;
- zestaw przechowywany w temperaturze pokojowej;
- termin ważności minimum 24 miesiące od daty dostarczenia.

Kryteria równoważności - Zadanie nr 14

Probówki o pojemności 2 ml z wieczkami ze specjalnymi półprzepuszczalnymi koszami typu NucleSpin Forensic Filters (filtry do lizy, inkubacji i separacji lizatów z nośników stałych próbek)

Zamawiający uzna równoważność innego produktu jeżeli:

- w probówkach etap wirowania > 1 min przy 10.000 x g skutecznie oddziela stały nośnik od buforu do lizy;
- probówki będą szczelne, kompatybilne ze wszystkimi typowymi buforami do lizy;
- probówki będą wolne od DNA pochodzenia ludzkiego, DNA-z, RNA-z i inhibitorów PCR – potwierdzone odpowiednim certyfikatem;
- w probówce zmieści się **maksymalna** pojemność buforu do lizy pojemność - 800µL ;
- zestaw - opakowanie zbiorcze 1000 sztuk będzie zawierało: filtry z probówkami zbiorczymi z wieczkiem (2ml) ;
- zestaw może być przechowywany w temperaturze pokojowej;
- termin ważności zestawu wyniesie minimum 24 miesiące od daty dostarczenia.

W celu potwierdzenia, że oferowany asortyment spełnia kryteria równoważności Wykonawca przedstawi:

- 1) karty katalogowe i/lub inne materiały informacyjne wydane przez producenta.

Pytanie NR 2 -Pakiet 14

Czy Zamawiający dopuszcza opakowanie zbiorcze po 600szt (6x100szt)? Pozostałe cechy zgodnie z SWZ. Proponowanie mniejszego opakowania nie wpływa w żaden sposób na użytkowanie produktu.

Odpowiedź Zamawiającego;

Zamawiający dopuszcza inne opakowania pod warunkami:

- 1) zaoferowania **tożsamej ilości końcowej asortymentu** (szt.) wskazanej przez Zamawiającego zarówno w odniesieniu do zamówienia podstawowego jak i prawa opcji,
- 2) możliwości zrealizowania dostaw ilościowych asortymentu w podziale na Bezpośrednich Odbiorców (w podziale na lata) określonych w załączniku nr 3 do umowy przy zachowaniu **konfekcjonowania fabrycznego asortymentu**.

3) skreślenia w kolumnie nr 5 w pkt. 1 (ilość) cyfr 172 i 34

4) wpisania w kolumnie nr 5 w pkt. 1 (ilość) oferowanej ilości opakowań wraz z ilością probówek w nich się znajdujących (dla zamówienia podstawowego iloczyn ilości opakowań oraz ilości znajdujących się w nich probówek musi wynosić 172.000 szt., dla prawa opcji 34.000 szt.)

W ZAŁĄCZENIU ZMODYFIKOWANY ZAŁĄCZNIK NR 1A DO SWZ DLA ZADANIA NR 14.

Pytanie NR 3 -Pakiet 18.1

Czy Zamawiający dopuszcza opakowanie zbiorcze po 1000szt (10x100szt)? Pozostałe cechy zgodnie z SWZ. Proponowane opakowanie nie wpływa w żaden sposób na użytkowane produktu.

Odpowiedź Zamawiającego;

Zamawiający dopuszcza inne opakowania pod warunkami:

1) zaoferowania **tożsamej ilości końcowej asortymentu** (szt.) wskazanej przez

Zamawiającego zarówno w odniesieniu do zamówienia podstawowego jak i prawa opcji

2) możliwości zrealizowania dostaw ilościowych asortymentu w podziale na Bezpośrednich Odbiorców (w podziale na lata) określonych w załączniku nr 3 do umowy przy zachowaniu **konfekcjonowania fabrycznego asortymentu.**

3) skreślenia w kolumnie nr 5 w pkt. 1 formularza asortymentowo – cenowego, zał. nr 1a do SWZ (ilość) cyfr 138 i 27

4) wpisania w kolumnie nr 5 w pkt. 1 powyższego formularza (ilość) oferowanej ilości opakowań wraz z ilością probówek w nich się znajdujących (dla zamówienia podstawowego iloczyn ilości opakowań oraz ilości znajdujących się w nich probówek musi wynosić 69.000 szt., dla prawa opcji 13.500 szt.)

W ZAŁĄCZENIU ZMODYFIKOWANY ZAŁĄCZNIK NR 1A DO SWZ DLA ZADANIA NR 18.

Pytanie NR 4- Pakiet 18.2

Czy Zamawiający dopuszcza opakowanie zbiorcze po 300szt (6x50szt)? Pozostałe cechy zgodnie z SWZ. Proponowane opakowanie nie wpływa w żaden sposób na użytkowane produktu.

Odpowiedź Zamawiającego;

Zamawiający dopuszcza inne opakowania pod warunkami:

1) zaoferowania **tożsamej ilości końcowej asortymentu** (szt.) wskazanej przez

Zamawiającego zarówno w odniesieniu do zamówienia podstawowego jak i prawa opcji

2) możliwości zrealizowania dostaw ilościowych asortymentu w podziale na Bezpośrednich Odbiorców (w podziale na lata) określonych w załączniku nr 3 do umowy przy zachowaniu **konfekcjonowania fabrycznego asortymentu.**

3) skreślenia w kolumnie nr 5 w pkt. 1 formularza asortymentowo – cenowego, zał. nr 1a do SWZ (ilość) cyfr 795 i 159

4) wpisania w kolumnie nr 5 w pkt. 1 powyższego formularza (ilość) oferowanej ilości opakowań wraz z ilością próbek w nich się znajdujących (dla zamówienia podstawowego iloczyn ilości opakowań oraz ilości znajdujących się w nich próbek musi wynosić 79.500 szt., dla prawa opcji 15.900 szt.)

W ZAŁĄCZENIU ZMODYFIKOWANY ZAŁĄCZNIK NR 1A DO SWZ DLA ZADANIA NR 18.

Pytanie NR 5- Pakiet 37

Czy Zamawiający dopuszcza wymazówkę z wacikiem z flokowanego nylonu (kłaczkowate) zamiast bawełniane?

Odpowiedź Zamawiającego;

Zamawiający dla zadania nr 37 nie wyraża zgody na dostawę wymazówek z wacikiem z flokowanego nylonu.

POZOSTAŁE ZAPISY SWZ NIE ULEGAJĄ ZMIANIE.

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku

Monika Sarach

Wykonano w 1 egz.

- Zgodnie z art. 135, ust. 6 ww. ustawy pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej Zamawiającego; https://www.platformazakupowa.pl/kwp_gdansk oraz stronie internetowej Zamawiającego; <http://pomorska.policja.gov.pl>, www.pomorska.policja.gov.pl

Oryginał pisma znajduje się w teczce niniejszego postępowania.

Sporządził; Longina Grzegórska, tel. 47 7414817